

## **BOX IT DESIGN ApS**

Bybjergvej 13  
3060 Espergærde

CVR-nr. 35025324

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. september 2022

---

Peter Körner  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

BOX IT DESIGN ApS  
Bybjergvej 13  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35025324

**Direktion**

Philip Christian Haugaard

**Bestyrelse**

Christian Samsø Dohn  
Peter Körner  
Philip Christian Haugaard

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som produktions og handelsselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.103.050 mod DKK -1.302.231 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.468.576.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en gældsrevidering som har forbedret egenkapitalen med t.kr. 1.720.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og forventer at denne reetableres via egen indtjening de kommende år.

De ultimative kapitalejere indestår for selskabets drift i 2022/23.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2022/23.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.023.429</b>	<b>420.981</b>
Personaleomkostninger	2	-1.047.690	-1.497.636
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>975.739</b>	<b>-1.076.655</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-10.857	-206.647
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>964.882</b>	<b>-1.283.302</b>
Finansielle indtægter		24.448	0
Finansielle omkostninger	4	-277.179	-318.929
<b>Resultat før skat</b>		<b>712.151</b>	<b>-1.602.231</b>
Skat af årets resultat	5	390.899	300.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.103.050</b>	<b>-1.302.231</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.103.050	-1.302.231
<b>Årets resultat</b>	<b>1.103.050</b>	<b>-1.302.231</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.667	2.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 10	<b>81.667</b>	<b>2.524</b>
Andre tilgodehavender		2.750	2.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>2.750</b>	<b>2.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.417</b>	<b>5.274</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	159.272
Varer under fremstilling		86.809	16.432
Fremstillede varer og handelsvarer		815.480	1.366.719
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>902.289</b>	<b>1.542.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.560	1.001.094
Andre tilgodehavender		214.796	224.882
Udskudte skatteaktiver	5	690.899	300.000
Periodeafgrænsningsposter		0	39.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.846.255</b>	<b>1.565.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.748.544</b>	<b>3.112.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.832.961</b>	<b>3.117.284</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.568.576	-4.391.626
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.468.576</b>	<b>-4.291.626</b>
Gæld til kreditinstitutter		915.682	1.200.877
Anden gæld		778.162	2.046.919
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.693.844</b>	<b>3.247.796</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		424.089	757.296
Gæld til kreditinstitutter		720.994	1.407.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.278.876	1.838.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	32.000
Anden gæld		168.734	126.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.607.693</b>	<b>4.161.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.301.537</b>	<b>7.408.910</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.832.961</b>	<b>3.117.284</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualaktiver	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	-4.619.395	-4.539.395
Kapitalforhøjelser	20.000	1.530.000	1.550.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.302.231	-1.302.231
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>-4.391.626</b>	<b>-4.291.626</b>
Gældsefterangivelse		1.720.000	1.720.000
Overført via resultatdisponeringen		1.103.050	1.103.050
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>-1.568.576</b>	<b>-1.468.576</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	-132.457
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	4.424	90.483
<b>I alt</b>	<b><u>4.424</u></b>	<b><u>-41.974</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	882.457	1.319.607
Andre omkostninger til social sikring	29.607	27.221
Øvrige personaleomkostninger	135.626	150.808
<b>I alt</b>	<b><u>1.047.690</u></b>	<b><u>1.497.636</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	132.457
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.857	74.190
<b>I alt</b>	<b><u>10.857</u></b>	<b><u>206.647</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.191	0
Øvrige finansielle omkostninger	275.988	318.929
<b>I alt</b>	<b><u>277.179</u></b>	<b><u>318.929</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-300.000		
Skat af årets resultat	-390.899	-390.899	-300.000
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b>-690.899</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-390.899</b>	<b>-300.000</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-690.899		
<b>I alt</b>	<b>-690.899</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Lignende rettighe- der, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	3.400.328	3.400.328	3.267.871
Tilgang i året	0	0	132.457
Afgang i året	-3.400.328	-3.400.328	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.400.328</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-3.400.328	-3.400.328	-3.267.871
Årets nedskrivninger	0	0	-132.457
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.400.328	3.400.328	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3.400.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	526.314	526.314	526.314
Tilgang i året	90.000	90.000	0
Afgang i året	-494.893	-494.893	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>121.421</b>	<b>121.421</b>	<b>526.314</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-523.790	-523.790	-449.600
Årets afskrivninger	-10.857	-10.857	-74.190
Af- og nedskrivninger, afgang i året	494.893	494.893	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-39.754</b>	<b>-39.754</b>	<b>-523.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>81.667</b>	<b>81.667</b>	<b>2.524</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	2.750	2.750	2.750
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>2.750</b>	<b>2.750</b>	<b>2.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>2.750</b>	<b>2.750</b>	<b>2.750</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.339.771	1.533.173
Anden gæld	778.162	2.471.919
<b>I alt</b>	<b><u>2.117.933</u></b>	<b><u>4.005.092</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	424.089	332.296
Anden gæld	0	425.000
<b>I alt</b>	<b><u>424.089</u></b>	<b><u>757.296</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	300.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	1.924.515
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden.	1.500.000	1.924.515

### 11. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	0	930.585

## Noter, fortsat

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig med 1 måned. Den resterende lejeforpligtelse udgør	5.800	5.800
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.800</u></b>	<b><u>5.800</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philip Christian Haugaard

Direktør

Serienummer: 376d34fa-a14b-4c0e-9802-c9db2be4cc12

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-09-30 11:28:06 UTC



## Philip Christian Haugaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 376d34fa-a14b-4c0e-9802-c9db2be4cc12

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-09-30 11:28:06 UTC



## Peter Körner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 176.21.xxx.xxx

2022-09-30 12:10:12 UTC



## Christian Samsø Dohn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-517063158437

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-10-01 06:23:35 UTC



## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-10-02 06:21:33 UTC



## Peter Körner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-10-02 06:29:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5A24L-LEVHQ-0B362-BEBHA-7VFPW-T0TTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>